




Машински факултет							   			         ПР 14
Број 02- ---/-
--.--.2024 год.
Скопје										
	

Врз основа на член 69 од Статутот на Машинскиот факултет во Скопје во состав на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје (Универзитетски гласник број 465/2019), а во согласност со член 8 од Одлуката за утврдување на постапка за аплицирање и администрирање на проекти и распределба на средствата стекнати од учество во проекти број 02-715/1 од 30.05.2024 година Наставно-научниот совет на Машинскиот факултет во Скопје, на -- -та редовна седница на --.--.2024 година, ја донесе следнава 


ОДЛУКА
за реализација на проект


1. Се одобрува реализација на проектот „-------“ во рамки на програмата „-----“.

2. За реализација на проектот се одобрени вкупни средства во висина од ------ евра од кои ----- евра за Универзитетот и Факултетот.

3. 	Раководител на Проектот ќе биде проф. д-р ---------.

4. 	Реализацијата на проектот нема да има/има финансиски импликации врз Факултетот./ќе бидат обезбедени на следниот начин



Одлуката да се достави до: Раководителот, Универзитетот, ННС, Телото за проекти и архивата на Факултетот.


	Универзитет “Св. Кирил и Методиј” во Скопје 
      Машински факултет - Скопје
			                      Декан

						                      Проф. д-р Златко Петрески

Изготвил: Н. Алексиќ


